2019 年９月 24 日

各      位
会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 野 崎 秀 則
     （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）
問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

第 14 期 オリエンタルコンサルタンツホールディングス戦略会議を開催

当社は、９月 20 日（金）に、「第 14 期オリエンタルコンサルタンツホールディングス戦略会議」を

開催し、グループ各社の社長、経営幹部に加え、次世代の経営幹部候補社員で構成する経営計画策定・

推進検討会の委員が参加いたしました。
本会議では、第 14 期の業績目標ならびに成果目標の進捗状況を共有するとともに、「2025 年ビジョ

ンおよび中期経営計画」で掲げた基本方針、強化方針、経営目標(2025 年売上高 700 億円、営業利益 30
億円)を再確認いたしました。
また、グループ各社の差別化技術や総合事業モデルの構築に向け、現在の進捗や課題、来期の具体的

な展開等をテーマとしたパネルディスカッションを行い、グループ各社の社長および経営幹部等で活発

な意見交換を行いました。
野崎社長は、最後に、「グループ全体の業績は、今期も順調に推移しており、第 15 期および第 15 期

3 ヶ年経営計画についても着実に達成し、2025 年ビジョンおよび中期経営計画の達成を目指して成長し

続けていこう。」と締めくくりました。
当社は、2025 年のビジョンである「社会価値創造企業～自らが社会を創造する担い手になる～」の

実現に向け、社会の変化を柔軟に捉え、既往の事業を充実するとともに、幅広い分野に事業を拡大し、

“更なる社会価値の創造”に今後も積極的に取り組んで参ります。
以上

【当日の様子】

    会場の様子 代表取締役社長 野崎秀則

パネルディスカッションの様子

オリエンタルコンサルタンツホールディングス

「第 15 期及び３カ年経営計画」について

当社グループは、「2025 ビジョンおよび中期経営計画」に基づき、下記の通りオリエンタルコンサル

タンツホールディングス「第 15 期及び 3 カ年経営計画」を策定しましたのでお知らせいたします。

記

１．第 15 期（2020 年９月期）経営計画

 第 15 期

(2020 年９月期)
備考

売 上 高 63,500 百万円

営業利益 2,650 百万円

営業利益率 4.17％

２．第 17 期（2022 年９月期）３カ年経営計画

 第 17 期

(2022 年９月期)
備考

売 上 高 65,000 百万円

営業利益 2,750 百万円

営業利益率 4.23％

参考 第 20 期（2025 年９月期）中期経営計画 目標(2018 年 9 月 28 日に外部開示済)

 第 20 期

(2025 年９月期)
備考

売 上 高 70,000 百万円

営業利益 3,000 百万円

営業利益率 4.3％

以上